
UCHWAŁA NR XIX/150/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie sprawie skierowania wniosku do Wojewody Lubelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) i art. 73 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1998 roku Przepisy wprowadzające ustawy 
reformujące administrację publiczną (Dz.U. z 1998r. Nr 133, poz. 872 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Lubelskiego w sprawie stwierdzenia nabycia na własność przez 
Gminę Baranów nieruchomości położonych w miejscowości Baranów, obręb Baranów , oznaczonych w ewidencji 
gruntów jako drogi stanowiących działki o nr 1629/1, 1631/2, 1632/3, 1633/3, 1634/2, 1637/1, 1580/3, 1581/3, 
1581/4, 1582/3, 1583/1, 1584/3, 1586/3, 1587/3, 1588/3, 1590/1, 1640/3, 1638/1, 1639/3, 1641/2, 1643/1, 1644/1, 
1645/2, 1647/2, 1648/3, 1650/1, 1592/1, 1593/2, 1594/1, 1656/2, 1595/1, 1596/8, 1597/1, 1598/1, 1596/9, 1651/3, 
1657/2, 1658/5, 1659/2, 1660/1, 1605/5, 1610/8, 1611/4, 1612/4, 1613/3, 1614/1, 1616/3, 1617/3, 1618/3, 1619/1, 
1620/3, 1621/3, 1622/1, 1681/2, 1682/3, 1683/2, 1624/1, 1625/1, 1626/1, 1685/2, 1686/1,  1630/5, 1631/1, 1632/4, 
1633/4, 1634/1, 1635/1, 1636/1, 1639/2, 1640/2, 1641/1, 1642/1, 1645/1, 2695/2, 1648/4, 1649/3, 1649/4, 1652/1, 
1653/1, 1658/7, 1658/9, 1659/1, 1681/1, 1682/4, 1683/1, 1685/1, 1687/1, 1746/1, 1745/1, 1744/1, 1739/1, 2701/1, 
1738/1, 1737/1, 1734/1, 1733/4, 1732/2, 1729/4, 1729/3, 1724/5, 1724/6, 1723/5, 1718/1, 1717/1, 1716/1, 1715/3, 
1714/4, 1714/3, 1712/4, 1712/3 - zajętych pod drogi gminne o Nr 107404L oraz 107403L.

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 są niezbędne w celu realizacji zadań własnych Gminy Baranów 
określonych treścią art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym, obejmujących zaspokojenie zbiorowych 
potrzeb wspólnoty w zakresie gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 90CABC49-1AFC-4962-9597-D4C25D830906. Podpisany Strona 1




